ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:    /UBND-KT

V/v Báo cáo nhu cầu thực hiện Nghị

quyết số 27/2024/NQ-HĐND ngày

18/6/2024; Nghị quyết số

31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024

của HĐND tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Xã Quang Trung, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn.

       - Phòng Tài chính – kế hoạch.

 Căn cứ Nghị quyết của HĐND tỉnh Thanh Hóa số 27/2024/NQ-HĐND ngày

18/6/2024 quy định trên tiêu chí thành lập Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; Tiêu chí số lượng

thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự, mức hỗ trợ, bồi dưỡng và các khoản chi khác

đảm bảo hoạt động lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự, trật tự ở cơ sở trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Nghị quyết của HĐND tỉnh Thanh Hóa số 31/2024/NQ-HĐND ngày

10/7/2024 quy định số lượng, chức danh, chế độ chính sách đối với người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện công văn số 2850/UBND-TCKH ngày 19 tháng 8 năm 2024 về việc

báo cáo nhu cầu thực hiện Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND ngày 18/6/2024; Nghị

quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của HĐND tỉnh Thanh Hóa.

 UBND xã Quang Trung đã tổng hợp, rà soát nhu cầu thực hiện Nghị quyết số

27/2024/NQ-HĐND ngày 18/6/2024; Nghị quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày

10/7/2024 của HĐND tỉnh Thanh Hóa cụ thể như sau:

 - Kinh phí thực hiện Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND: 108.135.000 đồng

 - Kinh phí thực hiện Nghị quyết số 31/2024/NQ-HĐND:  413.280.000 đồng

   Tổng cộng:   521.415.000 đồng

(Bằng chữ: Năm trăm hai mốt triệu bốn trăm mười lăm nghìn)

(Có phụ lục kèm theo).

Trên đây là báo cáo nhu cầu thực hiện cầu thực hiện Nghị quyết số

27/2024/NQ-HĐND ngày 18/6/2024; Nghị quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày

10/7/2024 của HĐND tỉnh Thanh Hóa của xã Quang Trung./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, KT.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Thắng

		2024-08-21T15:53:25+0700

		2024-08-21T16:37:47+0700

		2024-08-21T16:37:48+0700